



## SOVIERA FIT BEZ SOLI (JARZYNKA)



Cena od: 3,25 PLN

### Opis produktu

Przyprawa Soviera Premium Fit bez soli i bez glutaminianu sodu.

Uniwersalna przyprawa pod nazwą SOVIERA FIT dla Wszystkich Klientów którzy używają mniej soli lub nie używają jej w ogóle.

Przyprawa wyśmienicie podkreśla charakter zup, sosów, dań mięsnych i rybnych, nadając im intensywny smak, który zaspokoi nawet najbardziej wysublimowane gusta.

Skład mieszanki przyprawowej: marchew, pasternak, cebula,



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk  
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza  
Nr. BDO 000603614

pietruszką, seler, barwnik-ryboflawina.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA

### Warianty produktu



Waga 100g

3,25 PLN

CENA 32,50 PLN/1KG



Waga 250g

7,50 PLN

CENA 30,00 PLN/1KG



Waga 500g

13,20 PLN

CENA 26.40 PLN/1KG